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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO - ASISTENCIA TECNICA FINDETER
FIDUCIARIA BOGOTA S.A.

PROGRAMA EQUIPAMIENTOS URBANOS
CONVOCATORIA N° PAF-EUC-I-014-2018

OBJETO: CONTRATAR “LA INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA,
CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LOS ESTUDIOS, DISENOS,
CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN PARQUE RECREO DEPORTIVO UBICADO
EN LA URBANIZACION BELLO HORIZONTE EN EL MUNICIPIO DE TUQUERRES, DEPARTAMENTO DE
NARINO, UN PARQUE RECREO DEPORTIVO UBICADO EN LA URBANIZACION VILLA ROSA, EN EL
MUNICIPIO DE COLON, DEPARTAMENTO DE PUTUMAYO Y UN PARQUE RECREO DEPORTIVO
UBICADO EN LA URBANIZACION VALLE DEL ORTIGAL EN EL MUNICIPIO DE POPAYAN,
DEPARTAMENTO DE CAUCA, Y UN PARQUE RECREO DEPORTIVO UBICADO EN LA URBANIZACION
HUELLAS EN EL MUNICIPIO DE MORALES, DEPARTAMENTO DE CAUCA.”

ALCANCE AL INFORME DE DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
PUBLICADO EL 03 DE MAYO DE 2018

FECHA: 04 DE MAYO DE 2018

A través del presente, la entidad se permite dar alcance al Informe Definitivo de Verificacién de Requisitos
Habilitantes de la Convocatoria PAF-EUC-I-014 DE 2018, publicado el dia tres (03) de mayo de 2018, en
atencion a lo siguiente:

En dicho informe, por error involuntario quedo anotado el nombre del proponente No. 3, asi: CONSORCIO
INTERPARQUES 2018, siendo que el nombre correcto es CONSORCIO INTERPARQUES 014-2018.
Igualmente, al proponente No. 5 se anotd como nombre CONSORCIO INTERDESARTROLLO, cuyo nombre
correcto es CONSORCIO INTERDESARROLLO.

Asi las cosas, la entidad procede a corregir el error involuntario para lo cual ratifica que dentro de la
convocatoria PAF-EUC-I-014 DE 2018, el proponente No. 3 se denomina CONSORCIO INTERPARQUES
014-2018, y el proponente No. 5 se denomina CONSORCIO INTERDESARROLLO.

Se aclara que el resto del contenido de la publicacién antes citada, no sufre modificacién alguna.

El presente documento se expide a los cuatro (04) dias del mes de Mayo de dos mil dieciocho (2018).
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ALCANCE INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES.

FECHA: ABRIL 26 DE 2018
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FIDUCIARIA BOGOTA S.A.

PROGRAMA EQUIPAMIENTOS URBANOS

CONVOCATORIA N° PAF-EUC-1-014-2018

OBJETO DEL PROCESO DE SELECCION: CONTRATAR “LA INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LOS ESTUDIOS, DISENOS, CONSTRUCCION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE UN PARQUE RECREO DEPORTIVO UBICADO EN LA URBANIZACION BELLO HORIZONTE EN EL MUNICIPIO DE TUQUERRES, DEPARTAMENTO DE NARINO, UN PARQUE RECREO DEPORTIVO UBICADO EN LA URBANIZACION
VILLA ROSA, EN EL MUNICIPIO DE COLON, DEPARTAMENTO DE PUTUMAYO Y UN PARQUE RECREO DEPORTIVO UBICADO EN LA URBANIZACION VALLE DEL ORTIGAL EN EL MUNICIPIO DE POPAYAN, DEPARTAMENTO DE CAUCA, Y UN
PARQUE RECREO DEPORTIVO UBICADO EN LA URBANIZACION HUELLAS EN EL MUNICIPIO DE MORALES, DEPARTAMENTO DE CAUCA.”

De conformidad con los términos de referencia, Capitulo Il, Subcapitulo I, Numeral 1.28 y 1.28.1, Findeter en su calidad de Comité Evaluador presenta el Informe de Verificacién de Requisitos Habilitantes

REQUISITOS JURIDICOS.

REQUISITOS FINANCIEROS.

REQUISITOS TECNICOS.

RESULTADO VERIFICACION.

PROPONENTES.
.. Los documentos o .. Los documentos o .. Los documentos o
Se solicitaron . Se solicitaron . Se solicitaron .
documentos o aclaraciones para documentos o aclaraciones para documentos o aclaraciones para

Cumple aclaraciones subsanar fueron Cumple aclaraciones subsanar fueron Cumple aclaraciones subsanar fueron (HABILITADO/ NO

(Si/No) .. presentados de (Si/No) .. presentados de (Si/No) .. presentados de HABILITADO)

adicionales para . adicionales para ) adicionales para .
conformidad con los conformidad con los conformidad con los
subsanar? subsanar? subsanar?
TDR? TDR? TDR?

01-CONSORCIO INTERSUR Sl Sl SI SI SI SI SI NO N/A HABILITADO

02-ING INGENIERIA S.A.S. Sl Sl Sl Sl NO N/A SI Sl Sl HABILITADO

R e RAUES 014~ S| 3 S| sI S| S| sI S| S| HABILITADO

04-CONSORCIO INTERVENTORIA
INTEGRAL 2018 Sl Sl Sl NO Sl NO NO Sl NO NO HABILITADO
05- CONSORCIO INTERDESARROLLO SI Sl SI SI SI SI NO SI NO NO HABILITADO
06- EMPRESA DE PROYECTISTAS Y

CONSTRUCTORES S.A.S. SI SI N/A S| NO N/A NO | NO NO HABILITADO
07-GNG INGENIERIA S.A.S. SI Sl SI SI SI SI NO SI NO NO HABILITADO

08-PROYECTISTAS ASOCIADOS S.A.S. Sl S| S| Sl Sl Sl Sl Sl Sl HABILITADO

A continuacion se anexan los informes individuales de verificacion de los requisitos habilitantes juridicos, técnicos y financieros, donde se podra evidenciar el proceso de verificacion de cada proponente.




